T. custode p'dto apud Kenyngton xxvj die Febr'.

P' billam thes'.

Et m' qd p'dtus Johes Gauger coram baronibz de sc'cio R' psonali' constitutus invenit coram eisdem baronibz sufficientes manucaptors de bene & fidelit' se gerendo in officio p'dto & qd iidem manucaptors de exitibz custumaz p'dtaꝝ si idem Johes inde non respondeat eidem dño regi fidelit' respondebunt.

Willielmus de Kellefeye assignatur contrarotulator receptionum pecunie, victualium, &c. necnon solutionum pecunie, in Berewico et aliis regionibus Scotiae.

R. onūbz ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate d'iti cl'ici nri Willi de Kellefeye cancellar' nri ville & com' nroz Berewici sup Twedam ac oīū aliaz v'raz nraz ult' Aquam de Twede in p'tibz Scot' confidentes assignavim' & deputavim' ipm Willm contrarotulatore m oīū receptionū tam denar' victualiu' & aliaz rez nraz q'm solutōem p' ditm nob' Robtm de Tughale canlariū nrm ville & v'raz nraz p'dtaꝝ ac receptorem denarioꝝ nroz in p'tibz Scot' tam de vadiis hōibz ad arma & aliis q'm de libatōibz inde quacumq' de causa faciend' q'mdiu nob' placuit p'cipiendo ult' feodū sigilli d'ni cancellar' p' officiis p'dtis faciend' & exccend' & p' feodis & vadiis suis in officiis illis viginti & quinq' libr' p' annū In cuj' &c.

T. custode p'dto apud Kenyngton xxvj die Febr'.

P' ipm custodem & cons'.

Mandatur quod quadraginta sagittarii Gloucestrienses, mittantur ad Berewicum super Twedam, et quod alii quadraginta loco eorum eligantur in comitatu Gloucestriae, et mittantur cum aliis ad Gippewicum, inde trans mare profecturi.

R. d'itis & fidelibz suis Wal'co Daftyn Henr' de Clifford & Ricō Talbot factm Cum nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' in com' Glouc' centū & decem sagittar' de validioribz & fortioribz sagittar' com' illius tam infra libtates q'm ext' cuiq'm non pcentes & ad eisdem sagittarios arcubz & sagittis & aliis armis competentibz muniri faciend' iposq' sic electos & bene arraiatos & munitos ac in vintenis positos ad nos ad partes t'nsmarinas ducend' ita qd vos & ipi effectis apud Gippewicū die Lune p' post festum Ep'h'ie Dñi p' p'dto ad ultimū exinde ad nos ad partes t'nsmarinas p'dtas una cum aliis hōibz sagittar' & ipoz ductoribz quos apud eundem portū ea de causa convenire mandavim' p'fectur' & nobiscum ac cum aliis fidelibz nris ad vadia nra inibi moratur' put in tris nris patentibz inde confectis plenius continet' ac jam de avifamento consilii nri ordinatū existat qd ditus & fidelis nri Ricus Talbot custos ville nre Berewici sup Twedam heat in comitiva sua in munitōe